
Pavla S. (skocka) ID 42040 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 14:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové ......
 děkuji Vám za návštěvu mých stránek.

 Věci, které prodávám jsou po mé dceři nebo někom z rodiny. Jsou vždy vyprané a všechny vady se snažím popsat. Pokud
něco přehlédnu, moc se omlouvám a je možné se domluvit......
 Pokud budete mít nějaké dotazy na materiál nebo míry, ráda je zodpovím a věci přeměřím.

 K ceně je nutné připočítat poštovné, které jsem ujednotila a to tak, že menší zásilky (s tloušťkou do 5 cm) - 40,--Kč a ostatní
zásilky - 60,-- Kč (cenný balík).

 Zboží zasílám po připsání peněz na účet (který sdělím e-mailem) většinou do tří dnů.
 Platby prosím převodem na účet. Na dobírku nezasílám.

 Rezervace držím 5 dní. Pokud do té doby peníze nedorazí a s kupujícím se nedomluvím jinak, rezervaci automaticky ruším a
věc vracím do prodeje.

 Prosím o krátkou zprávičku, že balíček v pořádku dorazil.

 Předem děkuji za Váš zájem. PAVLA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

